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Резултати од гласањето на акционерите на 53-та седница на Собрание на акционери на 

Стопанска банка а.д. Битола  

 

Согласно член 401-а од Законот за трговски друштва, Стопанска банка а.д. Битола ги објавува 

резултатите од гласањето по точките од дневниот ред од собранието на акционери на Стопанска 

банка а.д. Битола, одржано на ден 3.7.2024 година. 

На 53 та седница на Собрание на акционери на Стопанска банка а.д. Битола од вкупно 390 514 

акционери со право на глас (обични акции), присутни беа претставници на 26 акционери, кои 

поседуваат 235 742 акции, што значи дека присуствуваа акционери со вкупен број на гласови од 

60.37%. (од обичните акции).    

 

На 53 та седница на Собрание на акционери на Стопанска банка а.д. Битола, акционерите гласаа на 

следниот начин: 

 

I. ПРОЦЕДУРАЛЕН  ДЕЛ 

 

2.   Избор на работни тела; 

 

2.1. За избор на Претседавач на Собранието 

 –Филип Видески 

 

ЗА       235 742 

ПРОТИВ       0 

ВОЗДРЖАН  0 

 

За избор на Филип Видески, за Претседавач на Собранието, ЗА гласаа  235 742 гласови од акциите 

со право на глас, што претставува 100 % од вкупниот број на претставените акции со право на глас 

претставени на ова собрание,  ниту еден ПРОТИВ и  ниту еден ВОЗДРЖАН. 

 

2.2. Избор на 2 бројачи на гласови  

- Александар Петровски и Никола Тошески 

 

ЗА       235 742 

ПРОТИВ       0 

ВОЗДРЖАН  0 

 

За избор на Александар Петровски и Никола Тошески, за бројачи на гласови, ЗА гласаа 235 742 

гласови од акциите со право на глас, што претставува 100% од вкупниот број на претставените 

акции со право на глас претставени на ова собрание, ниту еден ПРОТИВ и ниту еден ВОЗДРЖАН.  

 

 

II. РАБОТЕН ДЕЛ 

 

1. Разгледување на записникот од 53. седница на Годишното собрание на акционери, одржана 

на 3.7.2023 година. 
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 ЗА       235 742 

ПРОТИВ       0 

ВОЗДРЖАН 0  

 

Записникот од 53 та Седница на Годишно собрание на акционери одржана на 3.7.2024 година е 

разгледан и усвоен со 235 742 гласови ЗА од акциите со право на глас, што претставува 100% од 

вкупниот број на претставените акции со право на глас претставени на ова собрание,  ниту еден 

ПРОТИВ и ниту еден ВОЗДРЖАН. 

 

2. Одлука за престанување на важност на одлуката СО бр. 02-5332//1/II-8 oд 25.4.2024 година 

за именување членови на Надзорен одбор  

 

ЗА       235 742 

ПРОТИВ       0 

ВОЗДРЖАН 0  

 

Одлука за престанување на важност на одлуката СО бр. 02-5332//1/II-8 oд 25.4.2024 година за 

именување членови на Надзорен одбор е усвоена со 235 742 гласови ЗА од акциите со право на 

глас, што претставува 100 % од вкупниот број на претставените акции со право на глас 

претставени на ова собрание,  ниту еден ПРОТИВ и ниту еден ВОЗДРЖАН.   

 

3. Предлог-одлука за именување членови на Надзорниот одбор на Стопанска банка а.д. 

Битола, со прилог: 

 

За кандидатот г-дин д-р Игор Камбовски за негово именување за член на Надзорен одбор е 

усвоена со 235 742 гласови ЗА од акциите со право на глас, што претставува 100 % од вкупниот 

број на претставените акции со право на глас претставени на ова собрание, ниту еден ПРОТИВ и 

ниту еден ВОЗДРЖАН.   

 

ЗА       235 742 

ПРОТИВ       0 

ВОЗДРЖАН 0  

 

Одлуката за именување на г-дин д-р Игор Камбовски  за член на Надзорниот одбор е усвоена со 

235 742 гласови ЗА од акциите со право на глас, што претставува 100 % од вкупниот број на 

претставените акции со право на глас претставени на ова собрание, ниту еден ПРОТИВ и ниту 

еден ВОЗДРЖАН.   

 

За кандидатот г-дин д-р Стевчо Јолакоски  за негово именување за член на Надзорен одбор е 

усвоена со 235 742 гласови ЗА од акциите со право на глас, што претставува 100 % од вкупниот 
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број на претставените акции со право на глас претставени на ова собрание,  ниту еден ПРОТИВ и 

ниту еден ВОЗДРЖАН.  

 

ЗА       235 742 

ПРОТИВ       0 

ВОЗДРЖАН 0  

 

Одлуката за именување на г-дин д-р Стевчо Јолакоски  за член на Надзорниот одбор е усвоена 

со 235 742 гласови ЗА од акциите со право на глас, што претставува 100 % од вкупниот број на 

претставените акции со право на глас претставени на ова собрание, ниту еден ПРОТИВ и ниту 

еден ВОЗДРЖАН.   

 

4. Предлог-одлука за измена и дополнување на Статутот на Стопанска банка а.д. Битола. 

 

 ЗА       235 742 

ПРОТИВ       0 

ВОЗДРЖАН 0  

 

 

Предлог-одлуката за  потврдување на Одлука за измена и дополнување на Статутот на Стопанска 

банка а.д. Битола е усвоена со 235 742 гласови ЗА од акциите со право на глас, што претставува 

60.37% од вкупниот број на акции со право на глас или 100 %  од присутните акционери на ова 

собрание,  ниту еден ПРОТИВ и ниту еден ВОЗДРЖАН.   

 

 

 

 

3.7.2024 година 

 

Стопанска Банка а.д. Битола 


